
W4 - Systém Top Pak

Tork zásobník na skládané utěrkyTork zásobník na skládané utěrkyTork zásobník na skládané utěrkyTork zásobník na skládané utěrky

Produkt 654008

Systém W4

Materiál Plast

Délka 20.6 cm

Šířka 42.7 cm

Výška 39.4 cm

Barva Červená/kouřová

Zásobníky na skládané utěrky Tork v designu Performance chrání
útržky před nečistotami a díky výdeji po jednom útržku přispívají ke
snížení spotřeby a omezují plýtvání. Tork Performance představuje
další generaci zásobníků pro oblast utírání v profesionální sféře.
Správná kombinace zásobníků a utěrek zvýší produktivitu a
současně sníží vaše celkové provozní náklady.

Snadné doplňování zaručuje úsporu času
při údržbě
Nástěnný zásobník pomůže s organizací
v omezených pracovních prostorách
Flexibilní možnosti montáže – pokud
nechcete vyvrtávat otvory do zdi, jsou k
dispozici přísavky nebo magnety

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


